ניתן אף לבחון לגופן את טענותיה ולכן לא לכך יש להוסיף כי הנאשם כלל לא צירף לבקשתו עותק מהדו"ח המקורי
עליו החובה לצרף את המסמכים הרלבנטיים, ולכן להוכיחם עליו ראייתיים מי הטוען לכשלים ראייתיים. כשלים בדבר

בבחינת "המוציא מחברו עליו הראיה".

סוף דבר, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע.

ניתנה היום, ב' אלול תשפ"ב, 29 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.